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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
ABD 10 yıllık tahvil getirisi yüzde 3 seviyesinin üzerini görürken, küresel piyasalarda riskli 

varlıklarda karışık bir görünüm izlendi. Küresel piyasalarda yükselen tahvil getirileri baskı yarattı. 

ABD'de 5 ve 10 yıllık tahvil getirileri yine yüzde 3'ün üzerini görürken, Asya piyasaları ve ABD 

vadelilerinde düşüş kaydedildi. 

Küresel piyasalarda Japon yenindeki gerileme de dikkat çekti. Yen yüzde 0,7 değer kaybetti ve 

dolar/yen kuru 132 seviyesinin üzerini gördü.  

Risk iştahı düşerken Bitcoin yeniden 30 bin doların altına geldi. 

Asya piyasalarında Avustralya Merkez Bankası'nın faiz kararı izlendi. Banka politika faizini 50 baz 

puan artışla yüzde 0,85'e çıkardı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi faizin 25 

baz puan artırılması yönündeydi. 

Kararla ilgili açıklamasında Avustralya Merkez Bankası Başkanı Philip Lowe, para politikası 

kurulunun önümüzdeki aylar boyunca Avustralya'da parasal koşulları normalleştirme sürecinde 

daha fazla adımlar gelebileceğini öngördüğünü söyledi. 

Çin'de salgın önlemlerinin gevşetilmesi talepte canlanma beklentilerini artırırken, Goldman 

Sachs'ın da petrol beklentilerini yükseltmesi petrol piyasasında yukarı yönlü fiyatlamalara yol açtı. 

Petrol piyasasında fiyatlamalara dünyanın en büyük petrol ithalatçısı Çin'deki talep görünümü ve 

Goldman Sachs'ın yeni petrol analizi yön verdi. 

ABD ham petrolü 119 doların üzerini gördü. Böylelikle ABD ham petrolünde son beş seansın 

dördünde artış izlendi. Brent petrol ise 120 doların üzerine çıktı. 

Goldman Sachs petrole ilişkin yeni analizinde piyasadaki açığın çözülmesi için fiyatlarda yeni bir 

ralli yaşanması gerektiğine dikkat çekti. Banka, üçüncü çeyrek Brent petrol tahminini 140, ABD 

ham petrolü tahminini ise 137 dolara yükseltti.  

Cuma günü ABD’de tarım dışı istihdamın beklentilerden yüksek gelmesiyle düşüşe geçen ons altın, 

haftayı 1.850 dolardan kapattı. Fiyat bugün ise bu seviye altına doğru gerilemeye devam ediyor. 

Dün Kabine toplantısının ardından açıklama yapan Cumhurbaşkan Erdoğan, enflasyon ve faiz 

konusunda şu ifadelere yer verdi: 

• Kur, faiz ve enflasyon üçgeninden faydalananlar ülkemizin yatırım, istihdam, üretim, cari 

fazla yoluyla büyüme stratejisini anlamıyorlar 

• Enflasyon bir sorun mudur? Evet sorundur. Ama Türkiye’nin sorunlarını asıl sebebi tek 

başına bu başlık değildir. Teşhis yanlış olunca tedavi de istenen neticeyi vermez. 

https://tr.investing.com/currencies/usd-try


• Kısır döngünün ilk adımı enflasyonun tanımıyla başlıyor.  Tüketimi azaltmak için faiz 

artırmakla çare arıyorlar. Peki kazanan kim? Fonlar, ithalatçılar… Kaybeden kim? İşsiz ve 

aşsız kalan, gelecekleri kararan milyonlar. 

• Biz tercihimizi faizleri yükselt baskısıyla ellerini ovuşturanlardan yana kullanmadık. 

• Ülkemizde enflasyon değil, hayat pahalılığı problemi var. 

• Türkiye’de talep kaynaklı fiyat artışı yok, üretimde de bir sıkıntıyla karşı karşıya değiliz. 

• Bu iktidar faizi artırmayacaktır, tam tersine faizi düşürmeye devam edeceğiz. 

 

"Kimse bizden şunu beklemesin, bu iktidar faizi artırmayacaktır, tam aksine biz faizi düşürmeye 

devam edeceğiz" diyen Erdoğan faizi düşürmekten bahsetmesinin nedenini ise şöyle açıkladı: 

"Bu ülkede yatırımcı birinci derecede kamu bankalarıyla, dahil olursa özel sektör bankalarıyla da, 

düşük faizle sağladığı kredi ile ne yapsın, yatırıma girsin. Mevcut yatırımlarını daha da geliştirsin 

ve genişletsin, bununla istihdam sağlayalım, bununla üretimi artıralım, bununla ihracatı daha da 

artıralım ve bununla büyümeyi sağlayalım." 

Erdoğan ayrıca 5.3 milyon kişiyi etkileyerek memur ve emekli maaşlarının artışına zemin 

hazırlayacak ek gösterge çalışmasını da açıkladı.  

Borsa İstanbul dün gün boyu talep görmeye devam etti. BIST 100 endeksi, kapanışa doğru yüzde 

2’ye ulaşan değer artışıyla 2.650 dolar seviyesi üzerine çıktı. 

Dolar küresel piyasalarda haftaya hafif satıcılı başladı. ABD Dolar Endeksi 102,0 seviyesinin 

hemen üzerinde işlem görürken gelişmiş ülke paralarının çoğu bugün dolar karşısında yükseliş 

yaşıyor. 

EUR/USD 1,07’li seviyelere çıkmasının ardından bugün de tabanı koruyor. Bu hafta yapılacak 

Avrupa Merkez Bankası toplantısı öncesi euronun dirençli kalması bekleniyor. 

Cuma günü 1,25 altına gerileyen GBP/USD dün 1,2550 seviyesini gördü. 

USD/TRY  16,60’ı görerek 20 Aralık’taki tarihi zirve sonrası en yüksek seviyeden işlem görüyor. 

Yılbaşı itibarıyla kurdaki yükseliş oranı %23'ü aştı ve TL , yılın ilk yarısında dolar karşısında en çok 

değer kaybeden gelişen ülke parası olarak negatif ayrışıyor. 

Bugün Hazine'nin 6 ve 10 yıl vadeli tahvil ihaleleri de takip edilecek. 

TCMB'nin geçen hafta yayımladığı PPK özetlerinde de mesajını verdiği teminat, likidite, 

makroihtiyati tedbirlerden bir kısmı dün açıklandı. Sistem TL cinsi varlıkların teminat sistemindeki 

ağırlığını artırıcı yönde oldu.  

Öte yandan NATO kapsamındaki gelişmeler, Türkiye'nin Batı ile ilişkileri, Rusya-Ukrayna savaşına 

ilişkin gelişmeler, Lavrov ziyareti, Suudi Arabistan yöneticilerinin muhtemel Türkiye ziyareti, ek 

göstergenin bütçeye etkisi takip edilecek. 

 

 



PARİTELER 
➢ USD/TL 

Dolar/TL bu sabah 16.60 seviyesinin üzerinde seyretmekte. Ana yön yukarı olmaya devam ediyor. 

Dolar endeksinin 102 seviyesinden 102.7 seviyesine yükselmesi ile gelişmekte olan ülke para 

birimleri zayıf seyrederken, TL gelişmekte olan ülke para birimlerine göre de negatif ayrışmakta. 

Dün kabine toplantısının ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamaları takip edildi. 

Cumhurbaşkanı, kimse bizden faiz artırmamızı beklemesin faizi düşürmeye devam edeceğiz 

açıklaması yaptı. Diğer taraftan, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 3 seviyesi üzerine yükselmesi 

ile piyasalarda risk iştahı zayıflarken dolar güçlü görünümünü sürdürüyor. Bugün yurt içinde ve 

yurt dışında açıklanması beklenen önemli bir veri yok. Haftanın devamında gözler ECB faiz kararı 

ve ABD enflasyon verisinde olacak. ECB'nin Haziran ayında faiz artırması beklenmiyor. Ancak, bu 

toplantı gelecek dönem para politikasına ilişkin beklentiler açısından önemli olacak. Cuma günü 

açıklanacak olan ABD enflasyon verisinde ise bir önceki ayda olduğu gibi gerilemenin devam edip 

etmeyeceği piyasa tarafından yakından takip edilecektir. 

Teknik Analiz:  Yukarı yönlü seyrini sürdüren Dolar/TL bu sabah 16.60 seviyesini de aşarak 16.65 

direnç seviyesine kadar yükseldi. Kısa vadede yükselişin devamı için 16.65 üzerinde seyirler 

aranacak. 16.65 üzerindeki seyirlerde 16.80 ve 17.00 direnç seviyeleri takip edilebilir. 

Görülebilecek geri çekilmelerde ise 16.40 destek görevi görebilir. 

Destekler:  16,40/16,20 

Dirençler:  16,65/16,80/17 

 

➢ EUR/TL 
Avrupada bugün Euro Bölgesi Sentix Yatırımcı güveni ve Almanya fabrika siparişleri takip edilecek. 

Açıklanacak olan verilerin parite üzerinde büyük bir etkisi olması beklenmiyor. Dolar endeksi (DXY) 

102,7 seviyesini aşarken EURUSD yeniden 1,07 seviyesinin altına geriledi. ABD'de enflasyon verisi 

öncesinde 10 ve 5 yıllık hazine tahvil getirileri Mayıs ayının ortasından bu yana ilk defa yüzde 3'ün 

üzerine yükseldi. Enflasyondaki artışın devam edebileceği ve buna bağlı olarak daha pahalı 

borçlanmanın şirketlere zarar verebileceği endişeleri risk iştahını etkiliyor. Bu gelişmeler ışığında 

EUR/TL 17,80 seviyesinin hemen altından işlem görüyor. 



Teknik Analiz: EUR/TL 17,80 seviyesinin hemen altında. Son 9 işlem gününde 17,80-17,50 bandı 

arasında dalgalanan kur bu süre içersinde daha çok yukarı tarafları zorladı. 17,80 seviyesinin 

aşılması durumunda 18 seviyesine yükselişler beklenebilir. Aşağı yönlü seyirlerde ise 17,50 takip 

edilecek. 

Destekler:17,50/17,35/17,25 

Dirençler: 17,60/17,88/18 

 

➢ GBP/TL 
İngiltere’de bugün PMİ verileri beklenecek. Verinin beklentilerin paralelinde gelmemesi 
durumunda GBP/USD paritesinde yaşaancak dalgalanmalar GBP/TL kurunda da 
hissedilecektir.Dün 1,2575 seviyesine kadar yükselen GBP/USD paritesi bugün satıcılı bir seyirle 
güne başlayarak 1,2469 seviyesine kadar geriledi. Parite etkisi ile GBP/TL de 20,76 seviyesinden 
işlem görüyor. 

Teknik Analiz: GBP/TL son 9 işlem gününde 20,75 seviyesini yukarı yönlü zorlasa da bir türlü bir 

seviye üzerinde günlük kapanış gerçekleştiremedi. Kurun bu seviyeyi aşması durumunda 21 

seviyesine doğru sert yükselişler meydana gelebilir. Olası aşağı hareketlenmelerde ise 20,53 ve 

20,3250 seviyeleri takip edilemeye devam edilebilir. 

Destekler:20,53/20,3250/20 

Dirençler:20,75/21 



 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, yatırımcıların merkez bankalarının sıkı para politikalarını koruyarak faiz oranlarını 

yüksek tutacağı beklentisiyle bir haftanın dip seviyelerini gördü.Yatırımcıların sıkı para politikası 

beklentileri ABD Hazine tahvil getirilerini yükseltirken doları da destekledi.Spot altının ons fiyatı 

günün erken saatlerinde 1,836.10 dolara düşse de kayıplarını telafi ederek 1,840.16 dolar ile düne 

göre yatay işlem gördü.ABD vadeli altın işlemleri de %0.1 zayıflayarak 1,842.3 dolardan işlem 

gördü. Gram altın ise 986 TL’den işlem görüyor. 

 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları Çin'deki tecrit önlemlerinin hafifletilmesi ve OPEC+ üreticiler grubunun üretimi 

artırsa bile küresel arz sıkışıklığının geçmeyeceği endişeleriyle güne artıda başladı.Brent ham 

petrol vadeli işlemleri %0.2 yükselerek varil başına 119.7 dolara çıktı.US West Texas Intermediate 

(WTI) ham petrolün vadeli işlemleri de %0.2 artarak 118.75 dolara yükselse de Pazartesi günü 

gördüğü üç ayın zirvesi olan 120.99 doların altında kaldı. 



 

➢ 5 YILLIK CDS 

CDS 730 civarındaki tarihi rekorların sınırlı altında ancak 700 baz puanın üzerindeki seyrini 
sürdürüyor. 
 

 

 

PİYASA VERİLERİ: 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

11:30 GBP Bileşik PMI (May) 51,8 58,2 

11:30 GBP Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (May) 51,8 58,9 

19:00 USD EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü   
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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